UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL 02/2023
PROCESSO SELETIVO MESTRADO

RESULTADO DOS RECURSOS IMPETRADOS ÀS
INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Educação  Física  do  Centro  de
Educação Física e Desportos da Universidade Federal do Espírito Santo torna público o
resultado  dos  recursos  impetrados  às  inscrições  não  homologadas no  processo
seletivo de alunos para o Curso de Mestrado em Educação Física, turma 2023:

CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO

Amanda Tybel Lessa Deferido

Breno Volpini Zago Indeferido

Desse modo, considerando o resultado dos recursos acima, será divulgado na sequência
um novo quadro de inscrições homologadas, incluindo a candidata que teve seu recurso
acatado.

Vitória - ES, 23 de maio de 2023.

Prof. Dr. Ivan Marcelo Gomes
Coordenador do Programa de

Pós-Graduação em Educação Física

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
IVAN MARCELO GOMES - SIAPE 1679837
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Física - PPGEF/CEFD
Em 22/05/2023 às 10:46

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/715318?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.